АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОЧИНКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  №

О внесении изменений в

постановление Администрации

муниципального образования

«Починковский район»

Смоленской области от

28.03.2019 № 36-адм

Администрация муниципального образования «Починковский муниципальный

округ» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Администрации муниципального образования

«Починковский район» Смоленской области от 28.03.2019 № 36-адм «Об

утверждении Порядка формирования резерва управленческих кадров в

муниципальном образовании «Починковский район» Смоленской области» (в

редакции постановления Администрации муниципального образования

«Починковский район» Смоленской области от 26.09.2019 № 88-адм) (далее -

постановление) следующие изменения:

1. По тексту указанного постановления:

1) слова «муниципальное образование «Починковский район» Смоленской

области» в соответствующем падеже заменить словами «муниципальное

образование «Починковский муниципальный округ» Смоленской области» в

соответствующем падеже;

2) слова «Администрация муниципального образования «Починковский

район» Смоленской области» в соответствующем падеже заменить словами

«Администрация муниципального образования «Починковский муниципальный

округ» Смоленской области» в соответствующем падеже;

2

3) пункт 3 признать утратившим силу.

2. В приложении к указанному постановлению:

1) по тексту слова «муниципальное образование «Починковский район»

Смоленской области» в соответствующем падеже заменить словами

«муниципальное образование «Починковский муниципальный округ» Смоленской

области» в соответствующем падеже;

2) по тексту слова «Администрация муниципального образования

«Починковский район» Смоленской области» в соответствующем падеже заменить

словами «Администрация муниципального образования «Починковский

муниципальный округ» Смоленской области» в соответствующем падеже;

3) по тексту слова «заместитель Главы муниципального образования

«Починковский район» Смоленской области - начальник Отдела сельского хозяйства

Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской

области» в соответствующем падеже исключить;

4) пункт 1.4 дополнить абзацами следующего содержания:

« - заместителя Главы муниципального образования «Починковский

муниципальный округ» Смоленской области;

- заместителя Главы муниципального образования - руководителя Аппарата

Администрации муниципального образования «Починковский муниципальный

округ» Смоленской области;

- заместителя Главы муниципального образования - начальника отдела

экономики, управления муниципальным имуществом и сельского хозяйства

Администрации муниципального образования «Починковский муниципальный

округ» Смоленской области»;

5) пункт 1.5 изложить в следующей редакции:

«1.5. Резерв управленческих кадров формируется в следующем порядке:

- для замещения должностей заместителя Главы муниципального образования

«Починковский муниципальный округ» Смоленской области, заместителя Главы

муниципального образования - руководителя Аппарата Администрации

муниципального образования «Починковский муниципальный округ» Смоленской

области, заместителя Главы муниципального образования - начальника отдела

экономики, управления муниципальным имуществом и сельского хозяйства

Администрации муниципального образования «Починковский муниципальный

округ» Смоленской области, включаются лица, состоящие в кадровом резерве для

замещения вакантных должностей муниципальной службы в Администрации

муниципального образования «Починковский муниципальный округ» Смоленской

области на должности заместителя Главы муниципального образования

«Починковский муниципальный округ» Смоленской области, заместителя Главы

муниципального образования - руководителя Аппарата Администрации

муниципального образования «Починковский муниципальный округ» Смоленской

области,  заместителя Главы муниципального образования - начальника отдела

экономики, управления муниципальным имуществом и сельского хозяйства

Администрации муниципального образования «Починковский муниципальный

округ» Смоленской области;

3

- для замещения должностей руководителей муниципальных предприятий и

учреждений включаются лица, успешно прошедшие конкурсный отбор для

зачисления в резерв управленческих кадров в порядке, предусмотренном разделом 2

настоящего Порядка».

6) по тексту слова «отдел по оргработе, муниципальной службе и кадрам

Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской

области» в соответствующем падеже заменить словами «отдел муниципальной

службы и кадров Администрации муниципального образования «Починковский

муниципальный округ» Смоленской области» в соответствующем падеже;

7) в пункте 1.7 слова «пяти лет» заменить словами «семи лет»;

8) пункт 3.2 изложить в следующей редакции:

«3.2. Дополнительными основаниями для исключения лиц, включенных в

резерв управленческих кадров, из указанного резерва являются:

- для лиц, включенных в резерв управленческих кадров для замещения

должностей заместителя Главы муниципального образования «Починковский

муниципальный округ» Смоленской области, заместителя Главы муниципального

образования - руководителя Аппарата Администрации муниципального образования

«Починковский муниципальный округ» Смоленской области, заместителя Главы

муниципального образования «Починковский муниципальный округ» Смоленской

области - начальника отдела экономики, управления муниципальным имуществом и

сельского хозяйства Администрации муниципального образования «Починковский

муниципальный округ» Смоленской области, – назначение на должности

заместителя Главы муниципального образования «Починковский муниципальный

округ» Смоленской области, заместителя Главы муниципального образования -

руководителя Аппарата Администрации муниципального образования

«Починковский муниципальный округ» Смоленской области, заместителя Главы

муниципального образования - начальника отдела экономики, управления

муниципальным имуществом и сельского хозяйства Администрации

муниципального образования «Починковский муниципальный округ» Смоленской

области;

- для лиц, включенных в резерв управленческих кадров для замещения

должностей руководителей муниципальных предприятий и учреждений, –

назначение на должность руководителя муниципального предприятия и

учреждения».

3. Настоящее постановление распространяет свое действие на

правоотношения, возникшие с 03.01.2025.

Глава муниципального образования

«Починковский муниципальный округ»

Смоленской области           А.В. Голуб

	1
	2
	3